
SKUPNA OBČINSKA UPRAVA OBČIN V SPODNJEM PODRAVJU 
Mestn i trg 1 

2250 Ptuj 

Na podlagi 37. člena Splošne uredbe o varstvu podatkov (v nadaljevanju GDPR) izdajam naslednji 

SKLEP 

© imenovanju pooblaščene osebe za varstw© podatkov 

L 

S tem sk lepom se za SKUPNO OBČINSKO UPRAVO OBČIN V SPODNJEM PODRAVJU kot pooblaščeno osebo za varstvo 
podlatScov (v nadaljevanju: DPO) imenuje 

Neža Zupančič, univ. dipl, prav., LL .M. (Helsinki), Odvetniška družba Ne f fa t o.p., d.o.o., Miklošičeva cesta 18 ,1000 Ljubljana,  
e-naslov: zupancic@neffat .s i . 

• obveščanje občine, kot upravljavca oziroma obdelovalca in zaposlenih, ki izvajajo obdelavo, ter svetovanje 

navedenim o njihovih obveznost ih v skladu z GDPR in drugimi določbami prava Unije ali predpisi Republike Slovenije 

o varstvu podatkov ter internimi akti občine; 

• spremljanje skladnosti z GDPR, drugimi določbami prava Unije ali prava države članice o varstvu podatkov, predpisi 

Republ ike Slovenije o varstvu podatkov ter internimi akti in poli t ikami občine, kot upravljavca ali obdelovalca v zvezi 

z varstvom osebnih podatkov, vkl jučno z dodel jevanjem nalog, ozaveščanjem in usposabljanjem zaposlenih, 

vkl jučenih v dejanja obdelave, ter s tem povezanimi revizi jami; 

• svetovanje glede ocene učinka v zvezi z varstvom podatkov in spremljanje njenega izvajanja v skladu s č lenom 35 

GDPR; 

• sodelovanje z Informacijskim pooblaščencem Republike Slovenije (v nadaljevanju: IPRS); 

o sodelovanje z nadzornim organom; 

• delovanje kot kontaktna točka za IPRS pri vprašanjih v zvezi z obdelavo, vključno s predhodnim posvetovanjem iz 

člena 36 GDPR, in posvetovanje glede katere koli druge zadeve. 

DPO pri opravljanju svojih nalog upošteva tveganje, povezano z dejanji obdelave, ter naravo, obseg, okoliščine in namene 
obdelave. 

II. 

Naloge DPO so: 

111. 

Ta sklep stopi v veljavo z dnem podpisa in velja do preklica. 

Vročiti in obvestiti: 

Ptuj, 28. 6. 2018 

imenovana 
vsi zaposleni 
zbirka originalov dokumentov 

mailto:zupancic@neffat.si

